МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Г.АСТРАХАНИ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

 ( МБОУ г Астрахани « СОШ № 35»)

ПРИКАЗ

От  02.09.20212года                                                                                                            № 2/16

О работе школьного военно – патриотического

клуба « Патриот» 2022-2023 уч. году.

В целях реализации   Программы  воспитания обучающихся МБОУ г Астрахани « СОШ №

35», повышения  в обществе авторитета и престижа военной службы , сохранения и

приумножения патриотических традиций , формирования у молодежи готовности и

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных

обязанностей по защите Отечства,

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.  Создать школьный военно – патриотический клуб « Патриот»( далее –ВПК «

Патриот») из обучающихся 7-11 классов и начать его работу  с 01.09.2022года

2.  Назначить ответственным координатором ВПК « Патриот» в 2022-2023 учебном

году учителя физкультуры Козырева А.Г.

3.  Ответственному Козыреву А.Г.:

3.1.Осуществлять работу отряда в соответствии с  программой подготовки членов

ВПК « Патриот»( утверждена приказом 2/11 от 02.09.2021года)

 утвердить:

 план работы ВПК « Патриот »на 2022 – 2023 учебный год( Приложение №1);

 состав  ВПК «Патриот» ( Приложение № 2);

 график работы ВПК « Патриот» ( Приложение №3)

   в конце каждой четверти сдавать отчет о проделанной работе заместителю

директора по ВР Савчук С.В.

4. Контроль  над исполнением  приказа  возлагаю на заместителя директора по ВР

Савчук С.В.

Директор    школы                                                                                        С.Ю. Таркова

С приказом  ознакомлены:

Исполнитель :

 С.В. Савчук

Тел. 898648887065
 Эл.почта school—35 @yandex.ru

		2022-11-08T10:26:46+0400
	Таркова Светлана Юрьевна